
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10.10.2016                                                № 441 

 
 

О внесении изменения в состав комиссии,  

утвержденный постановлением администрации  

МО «Ахтубинский район» от 26.01.2010 № 76 

 
 

          В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Внести изменение в состав комиссии, утвержденный  

постановлением администрации муниципального образования «Ахтубинский 

район» от 26.01.2010 № 76 «О  комиссии по охране труда», изложив его в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                        

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                              В.Н. Морозова 

 

 



                                                                      Приложение 

                                                                          к постановлению администрации 

                                                                      МО «Ахтубинский район» 

                                                                      от 10.10.2016 № 441 

 
                                                                                                                              

С О С Т А В 

комиссии по охране труда  

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 
 

Привалова Ю.И. - заместитель главы администрации МО «Ахтубинский 

район» по социальной политике и профилактике 

правонарушений, председатель комиссии 

Благинина Е.В. - начальник организационного отдела администрации 

МО «Ахтубинский район», заместитель председателя 

комиссии 

Герасимова Е.Ю. - главный специалист ГКУ АО «Центр социальной 

поддержки населения Ахтубинского района», секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

 

Кожухина Н.Г.  - заместитель главы администрации, начальник 

финансового управления администрации МО 

«Ахтубинский район» 

Гужвина А.Е. - начальник управления экономического развития 

администрации МО «Ахтубинский район» 

Архипов И.В. - заместитель главы администрации, начальник 

управления коммунального хозяйства администрации 

МО «Ахтубинский район» 

Крухмалева О.С. - главный специалиста управления экономического 

развития администрации МО «Ахтубинский район» 

Кириенко В.В. - инспектор Ростехнадзора по Ахтубинскому району 

Шерстюк С.В. - специалист по охране труда администрации МО 

«Ахтубинский район» 

Лаптиев А.А.  начальник управления образованием администрации 

МО «Ахтубинский район» 

Лебедев С.Е. - Начальник ОНД и ПР по Ахтубинскому району, 

подполковник внутренней службы 

Штумф А.В. - начальника ОМВД России по Ахтубинскому району 

Шиянова Е.И. - главный врач ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ» 

Тетерятников Н.Н. - Врио директора ГКУ АО «Центр социальной 

поддержки населения Ахтубинского района». 

 

 

Верно: 

  



 


